г

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

kS.0S.rn
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
от 12.04.2017 №3520/1 «Об утверждении

| || составов государственных экзаменационных
комиссий на 2017 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ проректора по учебно-методической работе от
12.04.2017 № 3520/1 «Об утверждении составов государственных экзаменационных
комиссий на 2017 год по основной образовательной программе (шифр СВ.5031.)» (с
последующими изменениями и дополнениями):

1.1. Изменить пп. 1.3. Приказа в следующей редакции:
1.1.1. «1.3.2. Дербин Олег Владимирович, руководитель практики
нормативно-аналитической работы, Г осударственное унитарное
предприятие «Водоканал Санкт-Петербурга».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе
«Государственная итоговая аттестация».

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
учебно-методической работе. Предложения по изменению и/или дополнению
настоящего приказа направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: РК в СЭДД «Дело» от 24.05.2017г. № 0^/93у§6. п

Проректор по учебно-методической работе 1 М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru